
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 475927/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Evangelická teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Weselowski
Datum narození: 03.05.1996
Identifikační číslo studenta: 48608973

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální práce
Studijní obor: Pastorační a sociální práce
Identifikační číslo studia: 475927

Název práce: Vliv Facebooku na mezilidská přátelství
Pracoviště práce: Jabok
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Mgr. Ivana Čihánková
Oponent(i): Mgr. Anna Klimešová

Datum obhajoby : 27.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představuje svoji práci. Práce definuje přátelství a jeho

podoby, práce se ptá, zdali FB přátelství podporuje či nikoli, popř.
zdali přátelství jakkoli modifikuje. Student představuje jednotlivé
kapitoly.
Většina respondentů vnímá přínos FB na mezilidská přátelství
pozitivně. 

Vedoucí práce čte svůj posudek. Typologie osobnosti nebyla zvolena
vhodně. Kladně hodnotí práci s daty a FB.
Student pracuje s cizojazyčnými zdroji. 

Paní Ortová čte posudek oponentky. Cíl byl částečně naplněn.
Struktura je logická, občasné překlepy, dostačující množství zdrojů,
jsou použity cizojazyčné zdroje. 

Jak se změnila podstata přátelství? Na FB je přátelství použito jinak
než v běžném životě. 

FB je vhodná platforma pro šíření informací, a to i pro NZDM.

Použité psych. teorie jsou zastaralé, zatím však nejsou k dispozici
teorie aktuálnější, uvádí ved. práce.

Co je sociální kapitál? Souhrn užitečných soc. kontaktů, odkaz na
autora, reaguje student. 

Předseda komise se dotazuje na rizika FB. Jeden přítel používá FB,
druhý nikoli, může to ovlivňovat jejich přátelství.

Komise se shodla na hodnocení C.

Lukáš Weselowski



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 475927/.....

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. Petr Macek, Ph.D., Dr. ............................

Členové komise: RNDr. Mgr. Ivana Čihánková ............................

 Mgr. Marie Ortová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lukáš Weselowski

http://www.tcpdf.org

